[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\S3GG582M\MC900228517[1].wmf]平成23年8月26日

町内の皆さまへ

ワード祭り実行委員会
会長　河内 みなみ
ワード祭り開催のご案内

[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\2FTZ5HK5\MC900228409[1].wmf]

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年も毎年恒例のワード祭りを下記要項にて開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
ご多忙中とは思いますが、町内会の皆様ふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。また、模擬店利用の際は、下記添付のチケットを是非ご利用下さい。
また、役員の方におかれましては、当日の役割担当よろしくお願い申し上げます。

敬具

記小学校

至 湯来温泉

■ 日時	平成23年9月16日(金)
	16：00 ～ 19：00八幡川
祭り
会場

■ 会場	せせらぎ公園公民館

山陽自動車道

以上至 五日市

きりとり

	[image: ]焼きそば券
ワード祭り

	[image: ]焼きとり券
ワード祭り
ワード祭り

	[image: ]かき氷券

[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png][image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png]天皇陛下は、午前９時半前、東京大学附属病院の中央診療棟の手術室に入られ、心臓の冠動脈のバイパス手術が始まりました。
[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png]天皇陛下は、１８日午前９時半前、東京大学附属病院の入院棟の特別病室から中央診療棟の手術室に移り、今月１１日に「狭[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png]心症」と診断された心臓の冠動脈のバイパス手術が始まりました。
手術は、東京大学の小野稔教授や順天堂大学の天野篤教授ら心臓外科の専門医、それに麻酔科医や看護師による合同医療チームによって行われています。
天皇陛下が手術を受けられるのは、平成１５年にがん細胞が見つかった前立腺を摘出して以来のことです。
手術には、麻酔などを含めて全体で５時間はかかる見込みで、順調に進めば午後３時ごろには終わる見通しです。
１７日、天皇陛下と共に特別病室に泊まった皇后さまは、１８日朝、病室を訪れた長女の黒田清子さんと共に手術室の手前まで天皇陛下に付き添われました。
手術が終わるまで病室で待機されるということです。
医師団は、午後６時ごろから記者会見して手術の結果を発表することにしています。
天皇陛下は、順調に回復されれば２週間ほどで退院できるということです。四角
背面
上下
外周
行内

[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png]天皇陛下は、午前９時半前、東京大学附属病院の中央診療棟の手術室に入られ、心臓の冠動脈のバイパス手術が始まりました。
[image: C:\Documents and Settings\おやじ\Local Settings\Temporary Internet Files\Content.IE5\BEQ6UNC8\MC900441340[1].png]天皇陛下は、１８日午前９時半前、東京大学附属病院の入院棟の特別病室から中央診療棟の手術室に移り、今月１１日に「狭心症」と診断された心臓の冠動脈のバイパス手術が始まりました。
手術は、東京大学の小野稔教授や順天堂大学の天野篤教授ら心臓外科の専門医、それに麻酔科医や看護師による合同医療チームによって行われています。
天皇陛下が手術を受けられるのは、平成１５年にがん細胞が見つかった前立腺を摘出して以来のことです。
手術には、麻酔などを含めて全体で５時間はかかる見込みで、順調に進めば午後３時ごろには終わる見通しです。前面

image4.gif

image3.png

image4.png

image5.png

image6.png

image1.wmf

image2.wmf